



## Styremøte 3 – 2018

Naustdalshallen 11.04.2018

Frammøtte: Fredrik Myrvang, Merete Myklebust, Jan Magne Åsnes, Jørn Helgheim, Karianne Øygard, Vidar Slettehaug, Åsmund Berthelsen,

	<b>Sak</b>	<b>Orientering</b>	<b>Vedtak</b>
17/18	Søknad frå ski- og orienteringsgruppa; tidtakarbricker	Vart ikkje handsame på førre møte.  Ber om at ski- og orienteringsgruppa brukar 5-10 min for å orientere om søknaden, Vedlegg 1.	Vi kartlegger nærmare behovet i idrettslaget.  Vi arbeider vidare med ideen, i fyrste rekke i høve enklare arrangement til å begynne med.  Ski- og orienteringgruppa ser på ulike søknadsordningar.
20/18	Møteplan	Vi setter opp møteplan for 2018	Punktet vart utsatt.
21/18	Nøkkelbrikke Naustdalhallen 2	Eingongsdepositum kr. 100,-. Dei som skal ha nøkkelbrikke må levere kvittering på betalt depositum saman med skjema. Depositum betalast til kontonr og merkast med namn.	Orienteringssak – vert publisert på <a href="http://www.tambarskielvar.no">www.tambarskielvar.no</a>  Treningsavgift skal vere betalt før nøkkel vert utlevert.
22/18	Sunnfjord Triatlon	Kurs for Løypevakter.	Flest mogleg må ta e-læringskurs på ( <a href="https://minidrett.nif.no/Event#0-010?id=66668167">https://minidrett.nif.no/Event#0-010?id=66668167</a> ) og møte på klasseromsundervisning 26 april v/NBU.

		Gjennomgang av status (sjå eige dokument).  Vakter på festen – servering, Vedlegg 2	Hovudansvarlege vert bedt om å gi tilbakemelding på status.  Presentert forslag skal endrast. Nytt forslag vert sendt ut.
Orienteringssak		Nøkkel til Hallen når det ikkje er vakt i Hallen, problematisk for trenarane å kome seg inn i hallen når nøkkel allereie er henta ut?	Den som hentar nøkkelen må skrive tydeleg, og med telefonnummer. <b>OBS! For sommaren er nøkkelen no lagt i kiosken i Naustdalshallen II. Dei som ikkje har nøkkel hit må ta kontakt med Thomas Solheim, tlf. 466 31 615.</b>
Orienteringssak		Oppevaring av utstyr v/hall 3. Oppsatt skap fungerer ikkje.	Felles dugnad i hallen. Utfordre Hallstyret på å finne ein dato.
Orienteringssak		Utstyr i hallen	Ein person bør ha ansvaret: materialforvaltar.
Orienteringssak		Synlegjering av våre aktivitetar	Arrangere Work-shop for Heimesida vår.